
Rangliste Schülerschiessen 2023

Gewehr 300m Kategorie 1

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Verein Total TS

1 Zbinden Salomé 15.08.2007 1 SG Schönentannen 73 97

2 Hostettler Joel 11.06.2007 1 FS Riffenmatt 68 87

3 Schumacher Sven 03.10.2007 1 FS Riffenmatt 66 94

4 Zürcher Fabian 05.10.2008 1 SG Lanzenhäusern 63 80

5 Beyeler Severin 20.09.2008 1 FS Riffenmatt 60 95

6 Zürcher Pascal 05.10.2008 1 SG Lanzenhäusern 59 93

7 Grob Lara 04.01.2008 1 Sch Schwarzenburg 55 70

Gewehr 300m Kategorie 2

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Verein Total TS

1 Bühlmann Andrin 06.07.2009 2 Sch Schwarzenburg 72 93

2 Hauser Kevin 22.02.2010 2 MS Guggisberg 68 90

3 Graffagnino Elisa 06.05.2009 2 MS Guggisberg 67 86

4 Zbinden Nadine 10.10.2009 2 MS Guggisberg 67 82

5 Föhn Vanessa 17.09.2009 2 MS Guggisberg 65 93

6 Zbinden Silvana 07.06.2010 2 MS Guggisberg 62 95

7 Reiss Linus 19.11.2009 2 Sch Schwarzenburg 59 90

8 Spring Severin 18.03.2009 2 SG Lanzenhäusern 56 90

9 Hallé Laurin 29.05.2010 2 SG Lanzenhäusern 55 85

10 Spycher Jan 07.05.2009 2 SG Schönentannen 48 72

11 Brüllhard Nick 14.09.2010 2 Sch Schwarzenburg 37 54

12 Burri Martina 14.10.2009 2 Schützen Rüschegg 35 59

Gewehr 300m Kategorie 3

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Verein Total TS

1 Vaucher Ramona 05.06.2012 3 MS Guggisberg 77 96

2 Andres Elijah 17.06.2011 3 Sch Schwarzenburg 62 85

3 Beyeler Mathias 02.06.2011 3 FS Riffenmatt 59 93

4 Aebischer Marc 11.12.2011 3 FS Riffenmatt 58 82

5 Schweizer Noah 08.10.2013 3 SG Lanzenhäusern 57 89

6 Obermair Benjamin 18.03.2011 3 SG Lanzenhäusern 56 92

7 Amstutz Dario 04.08.2011 3 Sch Schwarzenburg 46 71

8 Föhn Rafael 18.11.2011 3 MS Guggisberg 44 86

9 Spycher Nico 17.07.2011 3 SG Schönentannen 37 64

10 Grünenfelder Christoph 27.12.2011 3 Sch Schwarzenburg 19 57
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Rangliste Schülerschiessen 2023

Pistole 10m Kategorie 1

Rang Name Vorname Geburtsdatum Kategorie Verein Total 10 9 8 7

1 Hallé Laurin 29.05.2010 1 SG Lanzenhäusern 85 1 4 4 1

2 Beyeler Severin 20.09.2008 1 FS Riffenmatt 81 2 2 2 3

3 Hauser Kevin 22.02.2010 1 MS Guggisberg 79 3 2 2 0

4 Reiss Linus 19.11.2009 1 Sch Schwarzenburg 76 1 2 4 1

5 Zbinden Salomé 15.08.2007 1 SG Schönentannen 76 1 2 2 2

6 Andres Elijah 17.06.2011 1 Sch Schwarzenburg 72 1 1 2 4

7 Beyeler Mathias 02.06.2011 1 FS Riffenmatt 68 1 0 4 1

8 Spycher Jan 07.05.2009 1 SG Schönentannen 67 0 1 4 1

9 Zürcher Pascal 05.10.2008 1 SG Lanzenhäusern 59 0 0 3 1

10 Zürcher Fabian 05.10.2008 1 SG Lanzenhäusern 57 1 1 1 1

11 Stern Leonidas 07.07.2012 1 PS Gambach 56 0 1 2 1

12 Spring Severin 18.03.2009 1 SG Lanzenhäusern 54 0 2 1 2

13 Obermair Benjamin 18.03.2011 1 SG Lanzenhäusern 54 0 1 2 1

14 Spycher Nico 17.07.2011 1 SG Schönentannen 51 1 0 1 2

15 Schweizer Noah 08.10.2013 1 SG Lanzenhäusern 51 0 0 2 0

16 Amstutz Dario 04.08.2011 1 Sch Schwarzenburg 10 0 0 0 0
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